
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ETTORE MAJORANA” 
00075 LANUVIO (ROMA) - VIA FILIPPO TURATI 11 - COD. SCUOLA RMIC8BG00X 

   - tel. 06/9303153 – RMIC8BG00X@istruzione.it  - RMIC8BG00X@PEC.istruzione.it – C.F. 90049480586 

www.majoranalanuvio.edu.it 
 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “M. Dionigi”  

Al Personale DOCENTE e ATA in organico di diritto 

 Al DSGA  

Area riservata Docenti e ATA Sito web  

Albo di Istituto 

Amm.ne Trasparente 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne UNIFICATE del personale DOCENTE -per 

l’individuazione del personale perdente posto a seguito del dimensionamento della rete scolastica, per l’a. s. 

2024/2025, di cui alla D.G.R. Lazio n. 719 del 15 dicembre 2023, integrata dalla D.G.R. Lazio n. 1 del 4 gennaio 

2024, ai sensi dell’art. 45 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale scolastico sottoscritto in data 

18.05.2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024; 

VISTE le disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto in data 18 maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/25, con particolare riferimento all’art.45, commi 17 e 18 

del C.C.N.I.,  

CONSIDERATO il dimensionamento della rete scolastica, per l’a.s. 2024/2025, di cui alla D.G.R. n. 719 del 15 

dicembre 2023, integrata dalla D.G.R. n. 1 del 4 gennaio 2024, che dà luogo all’ unificazione dei due istituti comprensivi 

di Lanuvio con conseguente soppressione dell’I.C. ”E. Majorana”;  

ESAMINATE le dichiarazioni personali del personale Docente del ns. Istituto Comprensivo, rese e depositate agli atti 

della Scuola, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie interne di istituto; 

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni del personale interessato  

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie 

d’Istituto definitive del personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare nell’Istituto Comprensivo 

“Ettore Majorana”, nell’area dedicata personale Docente del sito istituzionale, all’Albo di istituto e nella sezione 

Amministrazione trasparente. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero trattandosi di atti definitivi, 

è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione oppure ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luisella Ada Marigliani 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 39 del 12/02/1993 
 

 

Istituto Comprensivo "ETTORE MAJORANA"
C.F. 90049480586 C.M. RMIC8BG00X
A436DAE - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0004086/U del 02/04/2024 09:27

mailto:RMIC8BG00X@PEC.istruzione.it
mailto:RMIC8BG00X@PEC.istruzione.it
http://www.majoranalanuvio.edu.it/

